
     LA  CANTONALE  2024

EPREUVE EN LIGNE
BUIRE HIRSON 37,000 40,000 42,000

Remarque H.  pass. H.  pass. H.  pass.

114,4 0,0 DEPART réel sortie du village BUIRE  14h30 14h30 14h30

112,7 1,7 D492 puis à droite D31 NEUVE MAISON 14h32 14h32 14h32

111,1 3,3 Rue de Guise, rue Léon Blum Entrée HIRSON 14h35 14h34 14h34
108,6 5,8 Rue Charles De Gaulle 1er passage sur la ligne 14h39 14h38 14h38
108,5 5,9 Rue A. Sue, Rue de Vervins, Rue DEBENEY 14h39 14h38 14h38
107,2 7,2 Rue de Paris, route d'Hirson BUIRE Nbx Ilots centraux sur la traversée 14h41 14h40 14h40
105,7 8,7 Virage à gauche route de La Hérie 14h44 14h43 14h42
101,7 12,7 Traversée D963 puis à gauche D36 LA HÉRIE 14h50 14h49 14h48
99,7 14,7 D36 puis à droite rue de Plomion LANDOUZY LA VILLE 14h53 14h52 14h51
99,0 15,4 Rue de Plomion (Angle Rue du Bosquet) MG 1 puis D36 virage à gauche vers D29 14h54 14h53 14h52
96,1 18,3 D29, à gauche direction "Le Chêne Bourdon" L'Épinette 14h59 14h57 14h56
93,9 20,5 A gauche direction "l'Ange Gardien" Le Chêne Bourdon de Bas 15h03 15h00 14h59
92,5 21,9 D38 PC1 La Cense des Nobles 15h05 15h02 15h01
91,2 23,2 D38 puis D742 LANDOUZY LA VILLE 15h07 15h04 15h03
89,4 25,0 D742, dos d'âne EPARCY 15h10 15h07 15h05
86,9 27,5 Entrée de village PC 2 BUCILLY, chicane dans le village 15h14 15h11 15h09
83,9 30,5 D74 puis à gauche D38 La Grande Bouloye 15h19 15h15 15h13
83,5 30,9 D74 La rue Grande Jeanne 15h20 15h16 15h14
80,8 33,6 La rue Charles MG 2 BESMONT 15h24 15h20 15h18
74,2 40,2 Le coq Banni puis Direction Coingt JEANTES 15h35 15h30 15h27
74,2 44,4 Angle ruelle des jardins MG 3 COINGT 15h42 15h36 15h33
69,2 45,2 D29 Zone de ravitaillement 15h43 15h37 15h34
68,2 46,2 Zone de déchets 15h44 15h39 15h36
66,4 48,0 D29 IVIERS 15h47 15h42 15h38
63,2 51,2 A gauche D5 BRUNEHAMEL 15h53 15h46 15h43
58,5 55,9 D5 PC 3 RIBEAUVILLE 16h00 15h53 15h49
56,0 58,4 D5, rue Jean Mermoz, Rue du Docteur Josso AUBENTON, Dos d'ânes 16h04 15h57 15h53
52,7 61,7 MG 4 Hameau de Bellevue 16h10 16h02 15h58
49,4 65,0 D5 puis D31 au hameau "La Folie" ANY MARTIN RIEUX 16h15 16h07 16h02
43,9 70,5 Rue Raymond Elise PC 4 WATIGNY 16h24 16h15 16h10
40,5 73,9 Rue de la bovette, rue d'Hirson puis avenue de Sougland SAINT MICHEL Nbx ilots sur toute la traversée 16h29 16h20 16h15
36,4 78,0  pont de la terre des roses  16h36 16h27 16h21

35,8 78,6 MG 5  Puis route du Pré Lorquin 16h37 16h27 16h22
33,6 80,8 à gauche sur la D1050  carrefour dangereux D 1050 16h41 16h31 16h25
30,1 81,4 virage à droite vers piscine puis rd point et dos d'âne Chemin du grand Taillis ,G Mollet,du petit taillis,, 16h42 16h32 16h26
31,5 82,9 pl Rousseau, R général Foy, 16h44 16h34 16h28
30,0 84,4 Rue  Charles De Gaulle PC 5 2ème passage sur la ligne 16h46 16h36 16h30
29,7 84,7 Pl J Mermoz, r De Lorraine 16h47 16h37 16h31
28,4 86,0 D 31 rue  De Lorraine Rond point   D1050  (sortie d'Hirson)           16h49 16h39 16h32
26,7 87,7 D 31 Rue d'Hirson, av de Sougland SAINT MICHEL                                  16h52 16h41 16h35
26,0 88,4  pont de la terre des roses  16h53 16h42 16h36
25,3 89,1 MG 6  Puis route du Pré Lorquin 16h54 16h43 16h37
23,8 90,6 à gauche sur la D 1050  carrefour dangereux D 1050 16h56 16h45 16h39
23,3 91,1 virage à droite vers piscine puis rd point et dos d'âne Chemin du grand Taillis ,G Mollet,du petit taillis,, 16h57 16h46 16h40
21,8 92,6 pl Rousseau, R général Foy, 17h00 16h48 16h42
20,3 94,1 Rue  Charles De Gaulle PC 6 3ème passage sur la ligne 17h02 16h51 16h44
19,7 94,7 Pl J Mermoz, r De Lorraine 17h03 16h52 16h45
18,4 96,0 D 31 rue  De Lorraine Rond point   D1050  (sortie d'Hirson)           17h05 16h54 16h47
17,7 96,7 D 31 Rue d'Hirson, av de Sougland SAINT MICHEL                                  17h06 16h55 16h48
16,8 97,6  pont de la terre des roses  17h08 16h56 16h49
16,1 98,3  Puis route du Pré Lorquin 17h09 16h57 16h50
13,9 100,5 à gauche sur la D 1050  carrefour dangereux D 1050 17h12 17h00 16h53
13,4 101,0 virage à droite vers piscine puis rd point et dos d'âne Chemin du grand Taillis ,G Mollet,du petit taillis,, 17h13 17h01 16h54
11,9 102,5 pl Rousseau, R général Foy, 17h16 17h03 16h56
10,4 104,0 Rue  Charles De Gaulle 4ème passage sur la ligne 17h18 17h06 16h58
10,1 104,3 Pl J Mermoz, r De Lorraine 17h19 17h06 16h59
8,8 105,6 D 31 rue  De Lorraine Rond point   D1050  (sortie d'Hirson)           17h21 17h08 17h00
7,1 107,3 D 31 Rue d'Hirson, av de Sougland SAINT MICHEL                                  17h24 17h10 17h03
6,4 108,0  pont de la terre des roses  17h25 17h12 17h04
5,7 108,7  Puis route du Pré Lorquin 17h26 17h13 17h05
3,5 110,9 à gauche sur la D 1050  carrefour dangereux D 1050 17h29 17h16 17h08
3,0 111,4 virage à droite vers piscine puis rd point et dos d'âne Chemin du grand Taillis ,G Mollet,du petit taillis,, 17h30 17h17 17h09
1,5 112,9 pl Rousseau, R général Foy, 17h33 17h19 17h11
0,0 114,4 Rue  Charles De Gaulle HIRSON  LIGNE D'ARRIVÉE 17h35 17h21 17h13

dimanche  30 juin 

Moyenne horaire


